

“**JA** til et retfærdigt system, hvor alle betaler de skatter og afgifter, de skal - hverken mere eller mindre!”

“**JA** til retssikkerhed på skatte-, moms-, afgifts-, told- og inddrivelsesområdet, hvor borgere og virksomheder kan regne med, at alle er lige for loven!”

“**JA** til en god og velfungerende service af borgere og virksomheder, hvor SKAT har mulighed for at give en hurtig og kompetent behandling af henvendelser!”

“**JA** til, at SKAT også fremover kan sikre midlerne til velfærden i samfundet - og via bl.a. service og kontrol kan bidrage til, at der er råderum på de offentlige budgetter!”

“**JA** til investeringer i SKAT til gavn for hele samfundet!”

“**JA** til rationaliseringer, men i den takt de naturligt kan indhøstes - f.eks. efter indførelse af nye it-systemer og forenkling af skatte-lovgivningen!”

## Finanslov 2007

“**JA** til, at SKAT opfylder Danmarks internationale forpligtigelser på told- og skatteområdet!”

“**JA** til en administration, der understøtter en høj skattemoral blandt danskerne!”

“**JA** til en indsatsstrategi, der bygger på både service og kontrol - men hvor kontrollen ikke altid må nøjes med det, der bliver tilovers, når de mere bundne opgaver ressourcemæssigt er blevet tilgodeset!”

“**JA** til en anstændig behandling af personalet i SKAT, så de for en gangs skyld fornemmer, at de bliver værdsat for den indsats, de gør i det daglige arbejde!”

“**NEJ** til helt urealistiske nedskæringer i personaleressourcerne i SKAT, som foreslået i den nye fireårige rammeaftale i finanslovsforslaget - nedskæringer, der vil gøre hele SKATs område til et tag-selv-bord!”

## DANSK TOLD & SKATTEFORBUND

### Den lille skarpe!

Folketingets Skatteudvalg har været på studietur til Singapore og New Zealand, hvor de - blandt meget andet - har været på natsafari.

Måske skulle næste studietur gå til en dag i SKAT - det slår virkeligheden ude i verden...

### Den lille hurtige!

Kampagner og informationer gennem pressen er en vigtig del af den nye indsatsstrategi.

Det forlyder, at SKAT snart opslår en stilling som spin-direktør, så befolkningen kan blive overbevist om, at SKAT stadig kontrollerer...